

Szczecin, dnia 17.05.2024 r.

SIM/ZP/ 432 /2024/KC

Znak sprawy: SIM/ZP/P/02/2024

**Uczestnicy postępowania o udzielenie
zamówienia publicznego**

<wszyscy>

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Budowa żłobka przy ul. Pszczelnej w Szczecinie” – w formule „zaprojektuj i wybuduj”.

Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania, dotyczące treści specyfikacji warunków zamówienia zwanej dalej „SWZ”. Zamawiający zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U. 2023, poz. 1605), przekazuje wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedziami:

Zestaw pytań i odpowiedzi nr 8:

Pytanie nr 134

Prosimy o informację czy system nawadniania i zraszania zieleni powinien obejmować zakresem nawadnianie i zraszanie stropodachu zielonego.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że na dachu zielonym należy zamontować system nawadniania kropelkowego.

Pytanie nr 136

Prosimy o sprecyzowanie wytycznych odnośnie balustrad szklanych na tarasie widocznych na wizualizacji. Z jakiego szkła i grubości przewiduje się wykonanie balustrad?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że należy założyć wykonanie balustrad ze szkła bezbarwnego, bezpiecznego, a grubość dobrać wg wytycznych producenta oraz obowiązujących wymagań.

Pytanie nr 137

Prosimy o sprecyzowanie wytycznych odnośnie ściany szklanej na wizualizacji. Z jakiego szkła i grubości przewiduje się wykonanie owego elementu? Poza tym na ścianie należy zastosować informacyjne naklejki zabezpieczające przed uszkodzeniem ściany. Czy zamawiający przewiduje takie rozwiązanie?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że należy założyć wykonanie ściany szklanej ze szkła bezbarwnego, bezpiecznego, hartowanego w grubości według wytycznych producenta oraz obowiązujących wymagań. Dodatkowo Zamawiający informuje, że należy uwzględnić wykonanie na szybie naklejek w postaci informacji wizualnej.

Pytanie nr 138

Prosimy o informację czy zabudowa kuchenna dla personelu na 1 piętrze (pom. P1.12) jest w zakresie wyceny?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że jest ona w zakresie wyceny.

Pytanie nr 139

Prosimy o informację czy zabudowa meblowa w postaci szafek dla personelu na 1 piętrze (pom. P1.11) jest w zakresie wyceny?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że jest ona w zakresie wyceny.

Pytanie nr 140

Prosimy o sprecyzowanie ściany składanej w pomieszczeniu P.1.1 na 1 piętrze – czy jest to schowek z dwiema szafami ?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że ścianka składana stanowi zamknięcie wydzielenia magazynowego z dwoma szafami otwartymi. Ścianka w/w wykonana ma być jako meblowa, składana, podwieszona na szynie górnej.

Pytanie nr 141

Prosimy o informację czy meble w pomieszczeniu P1.1 sa w zakresie wyceny . Jeśli tak , to proszę o sprecyzowanie mebli.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wyposażenie wchodzi w zakres wyceny zgodnie z opisem w PFU oraz załącznikami.

Pytanie nr 142

Prosimy o informację z czego należy wykonać blat w pomieszczeniu P1.9 i czy jest pod blatem przewidziana zabudowa (jeśli jest w zakresie postępowania)

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że należy wykonać blat kuchenny laminowany.

Pytanie nr 143

Prosimy o informację czy biurka oraz krzesła w pomieszczeniach P1.3 i P1.4 są w zakresie wyceny?

Odpowiedź:



Zamawiający informuje, że wymieniona w pytaniu wyposażenie jest w zakresie dostawy i montażu przez Wykonawcę.

Pytanie nr 144

Prosimy o informację, czy Zamawiający dopuszcza możliwość reorganizacji i wzajemnej relokacji pomieszczeń "Bloków P" na parterze i piętrze na etapie Projektu Wykonawczego? Zauważamy konieczność wprowadzenia dla obiektu rozwiązań bardziej optymalnych technicznie, przestrzennie i funkcjonalnie w tym zakresie.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie dopuszcza możliwości takich zmian.

Członkowie Komisji przetargowej:

- 1.....
- 2.....
- 3.....
- 4.....